
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO
DEL

OGGETTO: ristampa cartine dei sentieri di Caprera. CIG Z7B05COC67

L'anno duemiladodici, il giorno lfe£òlO, del mese di Luglio nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare- n. 7.

Il sottoscritto Dott. Vittorio Gazale, in quali tà di Direttore,
VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive

modificazioni ed integrazioni;

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

DATO ATTO

VISTO

VISTO

la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

II D.P.R. 97/2003;

II D. Lgs. n. 163 del 12.04.06;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del 26.06.2012;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di
questo Ente Parco al n. 2892 del 24.05.2012;

il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, Dott. Giuseppe Bonanno e il Dott.
Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24.05.2012 assume l'incarico di direttore
prò tempore dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

II Bilancio 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare con nota prot. DPN-2012-0008603 del 27.04.2012;

Fnto Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
TL-] (1789-790211 Fax 0789720049 www.lai [alenapari

M I N I S T R R O DF. I. L ' A M B I E N T E
E Dfi[.l> ItJTCU I>EL TERHrrOBIQ R Wt MAH



VISTO

VISTA

DATO ATTO

VISTO

VALUTATA

VALUTATO

VISTO

ACCERTATA

II verbale di gara del 13.04.2012, allegato alla succitata determinazione a contrarre
n.210 del 12.03.2012;

la Determinazione di impegno n. 354 del 18.04.2012 avente ad oggetto: "Fornitura di
materiale informativo necessario per la stagione estiva 2012", con la quale veniva
affidata la fornitura del materiale informativo a l la ditta Pasqui Sri (PG);

che la forni tura è stata regolarmente erogata e che la Ditta si è dimostrata
professionale ed affidabile;

Che le cartine dei sentieri di Caprera, ordinate in quant i ta t ivo di 5.000 pezzi sono
terminate a causa della ingente richieste delle stesse;

La necessità di ristampare le cartine dei sentieri di Caprera per far fronte alle esigenze
dell'utenza richiedente e per promuovere l'immagine dell'Ente Parco, divulgando
informazioni ut i l i sui percorsi escursionistici a carattere ambientale che lo stesso offre
al pubblico;
Che la dit ta Pasqui Sri (PG) ha già in suo possesso il f i le relativo alla brochure dei
sentieri di Caprera, pertanto è in grado di fornire a l t r i 5.000 pezzi della stessa
brochure in tempi brevi e secondo le condizioni già richieste dall'Ente scrivente con
l 'aff idamento della precedente fornitura di materiale informativo;
II preventivo prot.4207 dell'I!.07.2012 inoltrato previa richiesta dell'Ente scrivente,
dalla Ditta Pasqui Sri (PG) per un ammontare di €689,70 (seicentoottantanove/70
euro) Iva ed ogni altro onere incluso;
la propria competenza;

DETERMINA

di impegnare per la ristampa delle brochure dei sentieri di Caprera, la somma di €689,70
(seicentoottantanove/70 euro) Iva ed ogni altro onere incluso a favore della Ditta Pasqui Sri - Via Carlo
Marx, 18 - 06012 Città di Castello PG - P.IVA: 01172390542-per un importo complessivo di €5.717,00
(cinquemilasettecentodiciassette/00 euro) Iva ed ogni altro onere incluso ;

di imputare la somma di 6689,70 (seicentoottantanove/70 euro) Iva ed ogni altro onere incluso per la
ristampa delle brochure dei sentieri di Caprera, derivante da tale impegno nel Capitolo 113131 che
presenta suff ic iente disponibilità.

IL DIRHT.I QftE
(Dott. VitdojiJt/azale)

Wy
Si attesta la copertura f inanziar ia della spesa con impegno contabile registrato sul capitola
n. 5%O I Ito Al- _^Ditta Pasqui srl; Funz. 2. /Prog. &J A

al

La presente determinazione n.

IL DIRI
(Dott. Vi t t

ai.32 della l^-gge 69/2009,
pubblicazione a l l 'Albo digitale del sito istitu/.ionale dell 'I-nli- Parco all ' indirizzo http://albo.lamadd£ lenapark.it per
trenta giorni consecutivi a far data _- Qf - del registro.

IL DIRlrl 1
(Dott. Vi t t

E
azale)

ta rm-ssa in

Knk' Kirco n.)/i<mali' dtH'Atvipi'lci^o di Uì Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 071)24 Ui Maddalena (SS)

CF. 91019760908
IVI 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddak-napark.it

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
i UFI! A unii « un it BBITOKIO K uri. WIHV


